Cadēt a latere tuo mille **A**tergo sūt nra pcca que fecimus. **A**n in q̄ cadere possum? Intra mox dens oscia cum carne infesta. **E**t extra demonū mltiplex pug. **V**n **T**ero. gladiū tenet hostis ut me pimat. ex oi pte sūt pcula. **S**eptimo disuadent choreas. factoz a prudētum exempla. nā refert greg. li. iij. dyalogoz q̄ virgini de uote maia virgo apparuit nocte ei ostendēs coeuas in alb puellas. quib; cū virgo se ad iungere uellet: maia ait ut nihil ultra leue agerz. a risu et iocis abstineret. **S**icq; tricesimo die eis iungeretur. **Q**d factū ē. nā visio disparuit. virgo se a prefatis abstinit. parentib; mutacōem mirantib; uisionem aperuit. **xv.** die febre corripit. **E**t. **xxx.** die i hora exitus maia cum puellis p̄ nominatis uidit. **Q**uā virgine cū maria uicaret. mox tua clamauit ut potuit. **E**cce dñā uio. **E**cce dñā uio. a sic ead̄ uesp̄m reddidit. **E**x q̄ patz q̄ choree et inepte leticie ab ingressu regni ipediūt. **V**n i uitis philosophoz de soc̄te legitur q̄ ceromā uenit populūq; ibi in luxuria lapsum auctoitate sua ad usū frugalitatis reuocauit matronas a uiris sepatas. et pueros a parentib;. ad pudici-

tiam et ab debita societatis obsequia suo studio reduxit. **I**nduxitq; matronas ut auratas vestes. ceteraq; sue dignitatis ornamenta uel luxurie instrumenta deponerēt. et in uinoms edē delata ipsi deē consecraret. docēs uera matronarū ornamenta pudiciam eē. **Q**uo ad. ij. f. p̄ncipale. an choreisare sit peccatum. **S**e. fm alb. i. iij. di. xvi. q̄ chorea a hmoi ludi siue siant cantu. siue musicis. fm se non sunt mali qz p̄nt bene fieri aliq̄n. **S**ed ex triplici cā posunt fieri mali ex circūstantia. **Q**uaz vna et precipua ē mala intencō. ut qn sūt ad ostēdēdā iactanciā et puocandū libidimē. **S**icut sere oēs modo exercēt et ido etiā ecclesiastice plone talia deposuerūt. qz etiā in signis gaudij non est cōicādū cū peccōribus. **A**lia causa est. quādo nō sunt suo tpe ut tpe tristitie. **Q**uia sic d̄z ecci. **xxij.** musica i luctu importuna narracō. **E**t hoc mō int̄ dicitur penitēti ne sit i ludis. qz dum penitet tēp̄ est flendi. **T**ertia causa est ex officio plone sumpta. sicut clericis interdicitur uenacō. et alij ludi quia in sorte dñi electi alijs exercicijs debēt occupari. **S**uto aut q̄ qui qz cōcurrētib; ad choreā non sit rephensibilis. **P**rimū q̄ sit

debito tpe se; gaudii sic i nup
 tijs vel tēpe victorie vel libera
 cōmis homis vel patrie. vel ad
 uetus amici de terra lōgm qua
Secundū est qd sit cum hone
 stis psonis de quib⁹ non oria
 tur p̄sup cō mali. non cum lec
 catorib⁹ vel meretricib⁹. **T**er
 tiū qd fiat a psonis secularibus
 qd monialib⁹ mōchis ⁊ cleri
 cis ppter hoc qd in alijs debent
 occupari oēs choreā puto illiciti
 tam esse. **Q**uartū ē qd honesto
 modo fiat nō gesticulacōibus
 nimis inhonestis v̄l iordimatis
Quitū est qd cant⁹ excitās ita
 lib⁹ et musica non sint de illiciti
 tis. s; de morib⁹ v̄l de do. de me
 lodya aut nō est curādū ut pu
 to qd in talib⁹ nec ē est fieri me
 lodiam leuem q̄ aliquo modo ex
 g primat mos chorifadi. **Q**uo
 ad tertū p̄cipale. qn̄ chorisa
 re sit peccatum. **Q**ueritur vtz
 peccēt mōlī choreatrices du
 cēdo choreas hmoi illicitas. si
 ue in festis. siue i p̄festis dieb⁹
 R̄ndet Wih. sup ray. **C**redo qd
 sic si hoc faciāt causa incitādi
 vel se vel alios ad libidiez. **A**ut
 si choreas ducūt de cōsuetudie
 licz hoc non fatiūt corrupta in
 tencōe ut dictū est. peccāt mō
 liter. siue in dieb⁹ festiuis hoc
 faciāt. siue p̄festis. cū inspitiē
 tes adeo prouocent ad libidi
 nem qd dicat Iero. in quadam